
2025年 9月吉日 

各位 

 

山田辰株式会社 

 

2025-２6年秋冬商品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

目下のところ衣料品製造に必須の各種原材料関連価格、縫製工賃や各種物流費等は引き続き高止まり

の状態にあり、ユニフォームの製造・調達コストもインフレや賃上げ要請の影響を引き続き受け続けており、

これら各種コストアップ要因につきましては、一貫して高止まりの状態が続いております。   

当社仕入先の紡績メーカーおよび商社より、使用生地や製造コストの増大分を踏まえた仕入価格の値

上げを継続的に要求されており、当社の経営効率化だけでは全ては対応しきれない状況にございます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、この度やむを得ず、一部商品について仕入コストの上昇の

程度に応じて下記の通り商品価格の改定をお願いさせて頂ければと存じます。なお、おしなべて全ての商品

の仕入コストは上昇している状況ではございますが、仕入コストの上昇の程度が比較的穏当な一部商品に

つきましては価格を据え置きさせて頂きます。 

近年のインフレの影響により、度々の価格改定のご依頼となり誠に恐縮には存じますが、何卒諸事情ご賢

察の上、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

価格改定対象商品 税抜上代（価格改定前） 税抜上代（価格改定後） 

700番 防寒つなぎ服 ２２，０００円 23,200円 

７９０番 防寒つなぎ服 ２４，４００円 25,800円 

２３０３０番 防寒つなぎ服 ２２，０００円 23,200円 

100番 不織布つなぎ服 オープン価格 オープン価格 

１１１番 不織布つなぎ服 オープン価格 オープン価格 

※不織布つなぎ服につきましては、別紙価格表をご参照ください 

 

新価格適用開始日（価格改定予定日） 

 ・202５年 10月１日(水)出荷分から 

※ご注文時ではございません。ご注意ください。 

※防寒商品も合わせて 10月からの改定とさせて頂きます。 

以上 

 ≪本件お問い合わせ先≫ 

山田辰株式会社 大阪本社  TEL(06)6968-0001 

東京支店  TEL(03)5640-6211 


